РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023  №  256                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 26.07.2023 № 1208,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район электронный лазерный тир РУБИНТИР ИЛТ-001 «Патриот-спорт».
2. Передать в оперативное управление МКУ ДО «СШ Новичихинского района» электронный лазерный тир РУБИНТИР ИЛТ-001 «Патриот-спорт».
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков